

Reparatia a trotuarului str. Livezilor (L=964m) și str. Ștefan cel Mare (L= 120m) din s. Badiceni, r. Soroca

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 2 230 898,39 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Livezilor, L=964m				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,0800	1 462,500 0,000	3 042,000 0,000
2	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	20,8200	87,322 87,322	1 818,054 1 818,054
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	400,8400	22,800 0,000	9 139,140 0,000
4	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3	5,0000	2 595,619 351,619	12 978,093 1 758,093
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	78,3200	796,576	62 387,809

1	2	3	4	5	6	7
		LA30, (clas de granulozitate 11,2-22,4mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT H=10cm (sub bordure)			115,266	9 027,610
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	964,0000	321,219 78,008	309 654,826 75 199,808
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	994,0000	198,549 34,929	197 358,004 34 719,426
8	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=10 cm din piatra sparta LA30, (clas de granulozitate 11.2-22.4mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT la trotuare	m2	1 446,0000	116,038 29,806	167 791,064 43 099,592
9	DI112 K=2	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de agregat concasat se scade 2 cm la norma DI111 K=2,0000	m2	-1 446,0000	8,274 3,144	-11 963,640 -4 545,660
10	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	1 446,0000	322,972 69,392	467 017,917 100 341,237
		Total str.Livezilor, L=964m Inclusiv salariu				1 219 223,26 7 261 418,160
		2. str.Stefan cel Mare, L=120m				
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,2600	1 462,500 0,000	380,250 0,000
12	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in	m3	2,5900	87,322 87,322	226,165 226,165

1	2	3	4	5	6	7
		pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor				
13	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	49,9000	22,800 0,000	1 137,720 0,000
14	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3	0,6200	2 595,619 351,619	1 609,284 218,004
15	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta LA30, (clas de granulozitate 11,2-22,4mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT H=10cm (sub bordure)	m3	9,7200	796,576 115,266	7 742,716 1 120,383
16	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	120,0000	321,219 78,008	38 546,244 9 360,972
17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	123,0000	198,549 34,929	24 421,564 4 296,267
18	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=10 cm din piatra sparta LA30, (clas de granulozitate 11.2-22.4mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT la trotuare	m2	180,0000	116,038 29,806	20 886,854 5 365,094
19	DI112 K=2	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de agregat concasat se scade 2 cm la norma DI111 K=2,0000	m2	180,0000	8,274 3,144	1 489,250 565,850
20	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	180,0000	322,972 69,392	58 135,010 12 490,610
		Total str.Stefan cel Mare, L=120m Inclusiv salariu				154 575,057 33 643,345

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Прямые затраты	Lei	1 373 798,32
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	70 814,76
		Cheltuieli de transport (ПЗ) * 8,5 %	8,50 %	87 134,46
		Total ПЗ+CA+CT	100,00 +	1 531 747,54
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	222 103,39
		Total Total+CR	100,00 +	1 753 850,93
		Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	105 231,06
		Total Total+B	100,00 +	1 859 081,99
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	371 816,40
				2 230 898,39
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		295 061,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia a trotuarului str. Livezilor (L=964m) și str. Ștefan cel Mare (L= 120m) din s. Badiceni, r. Soroca

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 2 230 898,39 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 708,1452	116,43	198 879,345
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	418,3295	116,43	48 706,104
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,6908	116,43	2 991,180
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	382,0740	116,43	44 484,876
Total manopera						295 061,49

Materiale:

1.	1411122201752-1	Agregat concasat clas de granulozitate 11.2-22.4mm	m3	369,7376	450,00	166 381,920
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,1070	550,00	7 208,850
3.	1421102200546-1	Agregate naturale cilindrate 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	8,1300	550,00	4 471,500
4.	1421102200547-1	Agregate naturale cilindrate 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	61,7880	550,00	33 983,400
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 575,6200	3,00	13 726,860
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 601,6000	3,00	7 804,800
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	21 463,2000	3,00	64 389,600
8.	2661112800655-1	Placi din beton, pentru trotuare h-4cm	m2	1 650,3900	182,00	300 370,980
9.	2663102100001-1	Beton clasa C12/15	m3	102,3960	1 845,00	188 920,620
10.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1 089,4200	145,00	157 965,900
11.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 mm	m	1 122,5850	70,00	78 580,950
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	32,5200	40,00	1 300,800
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	32,5200	0,10	3,252
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,8550	0,10	0,985
15.	4100126202818	Apa	m3	8,8040	0,10	0,880
Total materiale de construcții						1 025 111,30

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	36,9768	200,00	7 395,360
----	---------------	--	------	---------	--------	-----------

2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	18,4884	380,00	7 025,592
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,0188	600,00	12 611,280
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,7396	400,00	9 495,840
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,2650	650,00	3 422,250
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	34,2562	300,00	10 276,860
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	8,9430	380,00	3 398,340
		Total utilaje de construcții				53 625,53

Прямые затраты	Lei	1 373 798,32
CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	70 814,76
Cheltuieli de transport (ПЗ) * 8,5 %	8,50 %	87 134,46
Total ПЗ+CA+CT	100,00 +	1 531 747,54
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	222 103,39
Total Total+CR	100,00 +	1 753 850,93
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	105 231,06
Total Total+B	100,00 +	1 859 081,99
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	371 816,40

Total deviz:

2 230 898,39

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia a trotuarului str. Livezilor
(L=964m) și str. Ștefan cel Mare (L= 120m) din
s. Badiceni, r. Soroca**

Investitor Primaria comunei Badiceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Livezilor, L=964m				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 462,500
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	650,00	1 462,500
2	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			87,322
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	116,43	87,322
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			22,800
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	300,00	22,800
4	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3			2 595,619
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	116,43	351,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	600,00	2 244,000
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta LA30, (clas de granulozitate 11,2-22,4mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT H=10cm (sub bordure)	m3			796,576
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	116,43	115,266
	1411122201752-1	Agregat concasat clas de granulozitate 11.2-22.4mm	m3	1,1500	450,00	517,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,10	0,010
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	380,00	79,800
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,000
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			321,219
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	116,43	17,465
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	116,43	60,544
	2663102100001-1	Beton clasa C12/15	m3	0,0450	1 845,00	83,025
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	3,00	9,510
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	550,00	4,950
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,10	0,001
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	145,00	145,725
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			198,549
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	116,43	13,972
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	116,43	20,957

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100001-1	Beton clasa C12/15	m3	0,0480	1 845,00	88,560
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	3,00	3,060
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	550,00	1,650
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 mm	m	1,0050	70,00	70,350
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,10	0,000
8	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=10 cm din piatra sparta LA30, (clas de granulozitate 11.2-22.4mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT la trotuare	m2			116,038 29,806
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	116,43	29,806
	1411122201752-1	Agregat concasat clas de granulozitate 11.2-22.4mm	m3	0,1740	450,00	78,300
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	0,10	0,002
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	400,00	5,840
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	380,00	2,090
9	DI112 K=2	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de agregat concasat se scade 2 cm la norma DI111 K=2,0000	m2			8,274 3,144
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0135	116,43	3,144
	1411122201752-1	Agregat concasat clas de granulozitate 11.2-22.4mm	m3	0,0057	450,00	5,130
10	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			322,972 69,392
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	116,43	67,553
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	116,43	1,840
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,00	4,800
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	3,00	39,600
	2661112800655-1	Placi din beton, pentru trotuare h-4cm	m2	1,0150	182,00	184,730
	1421102200546-1	Agregate naturale cilindrate 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	550,00	2,750
	1421102200547-1	Agregate naturale cilindrate 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	550,00	20,900
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	40,00	0,800
		2. str.Stefan cel Mare, L=120m				
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 462,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	650,00	1 462,500
12	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de adfrire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			87,322 87,322
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	116,43	87,322
13	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			22,800 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	300,00	22,800
14	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3			2 595,619 351,619
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	116,43	351,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	600,00	2 244,000
15	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta LA30, (clas de granulozitate 11,2-22,4mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT H=10cm (sub bordure)	m3			796,576 115,266
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	116,43	115,266

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201752-1	Agregat concasat clas de granulozitate 11.2-22.4mm	m3	1,1500	450,00	517,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,10	0,010
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	380,00	79,800
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,000
16	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			321,219 78,008
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	116,43	17,465
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	116,43	60,544
	2663102100001-1	Beton clasa C12/15	m3	0,0450	1 845,00	83,025
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	3,00	9,510
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	550,00	4,950
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,10	0,001
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	145,00	145,725
17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			198,549 34,929
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	116,43	13,972
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	116,43	20,957
	2663102100001-1	Beton clasa C12/15	m3	0,0480	1 845,00	88,560
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	3,00	3,060
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	550,00	1,650
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 mm	m	1,0050	70,00	70,350
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,10	0,000
18	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=10 cm din piatra sparta LA30, (clas de granulozitate 11.2-22.4mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT la trotuare	m2			116,038 29,806
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	116,43	29,806
	1411122201752-1	Agregat concasat clas de granulozitate 11.2-22.4mm	m3	0,1740	450,00	78,300
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	0,10	0,002
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	400,00	5,840
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0055	380,00	2,090
19	DI112 K=2	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de agregat concasat se scade 2 cm la norma DI111 K=2,0000	m2			8,274 3,144
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0135	116,43	3,144
	1411122201752-1	Agregat concasat clas de granulozitate 11.2-22.4mm	m3	0,0057	450,00	5,130
20	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			322,972 69,392
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	116,43	67,553
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	116,43	1,840
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,00	4,800
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	3,00	39,600
	2661112800655-1	Placi din beton, pentru trotuare h-4cm	m2	1,0150	182,00	184,730
	1421102200546-1	Agregate naturale cilindrate 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	550,00	2,750
	1421102200547-1	Agregate naturale cilindrate 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	550,00	20,900
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	40,00	0,800

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.